Prefeitura Municipal de Marmeldpolis - CNPJ: 18.026.021/0001-41

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 11/2017

EspecificaA§A£o
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELOPOLIS
Rateio pela Participagdo em Consorcio Publico
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Pensdes
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELOPOLIS
CAMARA MUNICIPAL DE MARMELOPOLIS
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacdes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE MARMELOPOLIS
CISMAS - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE MUN. ALTO SAPUCAI
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigacoes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CISMAS - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE MUN. ALTO SAPUCAI
CONSORCIO INTERMUN MUNICIPIOS MICRORREGIAO ALTO SAPUCAI P/ ATERRO SANITARIO
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CONSORCIO INTERMUN MUNICIPIOS MICRORREGIAO ALTO SAPUCAI[ P/ ATERRO
SANITARIO
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

2.914,43
6.015,60
3.683,90
18.583,68
301.781,15
70.993,22
403.971,98
403.971,98

18.015,55

3.963,42
21.978,97
21.978,97

1.538,83

483,49
2.022,32
2.022,32

459,94
262,16
722,10
722,10

428.695,37
756.734,67
454.040,80
56,65%
2,90%
53,75%

No ExerccAcio

38.482,24
68.923,72
42.253,11
185.964,47
3.599.011,30
796.676,23
4.731.311,07
4.731.311,07

188.790,30

41.365,46
230.155,76
230.155,76

17.141,83

5.247,13
22.388,96
22.388,96

12.949,32

4.978,39
17.927,71
17.927,71

5.001.783,50
9.066.951,01
5.440.170,61
55,16%
2,53%
52,63%

Asltimos 12 Meses

45.201,41
77.392,60
47.440,35
191.354,45
4.015.346,11
919.103,19
5.295.838,11
5.295.838,11

207.772,49

45.291,87
253.064,36
253.064,36

17.141,83

5.247,13
22.388,96
22.388,96

12.949,32

4.978,39
17.927,71
17.927,71

5.589.219,14
10.772.203,85
6.463.322,31
51,88%
2,34%
49,54%
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